关于2018年第9批上海市高新技术成果转化项目的公示

依据《关于进一步促进科技成果转移转化的实施意见》（沪府办发〔2015〕46号）和《上海

市高新技术成果转化项目认定程序》（沪科2009第586号）文的要求，经企业网上申报、区科委等

主管部门初审、网上专家评审和高新技术成果转化项目认定评委会审定，以下66个项目通过审核

认定，拟批准为2018年第9批上海市高新技术成果转化项目。现将项目名单予以公示，以接受公众

监督。公示时间自发布之日起5个工作日，如有异议请联系上海市科技创业中心（上海市高新技术

成果转化服务中心、上海市火炬高技术产业开发中心）。

联系人： 傅海伦、徐彦

联系电话： 53080900-521、53080900-246

传真： 53085899

上海市高新技术成果转化项目认定办公室

2018年11月15日

附件：2018年第9批拟认定上海市高新技术成果转化项目名单

2018年第9批拟认定上海市高新技术成果转化项目名单

1. 大功率光纤放大器LOA5000

凌云天博光电科技股份有限公司

嘉定区科学技术委员会

2. 济丽裸眼3D大屏幕显示系统

上海济丽信息技术有限公司

杨浦区科学技术委员会

3. 基于物联网技术的智能冷链物流云平台V1.0

上海中信信息发展股份有限公司

静安区科学技术委员会

4. 防爆防腐全塑LED荧光灯 (HRY91-Q18W×3bj 、HRY91-Q9W×3bj)

华荣科技股份有限公司

嘉定区科学技术委员会

5. LED航行信号灯  ( CXH1-1L、CXH2-1L、CXH3-1L )

华荣科技股份有限公司

嘉定区科学技术委员会

6. 淼瑞船舶智能过闸控制软件V1.0

上海淼瑞智能科技有限公司

金山区科学技术委员会

7. JW警务通移动终端电子电路核心组合件

上海乐今通信技术有限公司

徐汇区科学技术委员会

上海市漕河泾新兴技术开发区发展总公司

8. 三维可视化道路施工管理系统

上海易曙软件有限公司

张江高科技园区管委会

9. 派拉强认证管理软件V3.0

上海派拉软件股份有限公司

张江高科技园区管委会

10. 派拉ParaAnalytics服务监控管理软件V3.0

上海派拉软件股份有限公司

张江高科技园区管委会

11. 海鼎千帆观象数据分析管理软件[简称：千帆观象]V1

上海海鼎信息工程股份有限公司

青浦区科学技术委员会

12. 海鼎数字化营销平台软件[简称：HDDMP]V1

上海海鼎信息工程股份有限公司

青浦区科学技术委员会

13. 鸿冠基于NB的烟雾预警监控应用软件

上海鸿冠信息科技股份有限公司

奉贤区科学技术委员会

14. 美术盒子平台软件V1.0

上海点晴信息科技有限公司

闵行区科学技术委员会

15. 达梦云数据库管理软件V1.0

上海达梦数据技术有限公司

静安区科学技术委员会

16. 企创移动互联网广告程序化购买系统

上海企创信息科技有限公司

闵行区科学技术委员会

17. 射频消融刀头（FA型、FS型）

方润医疗器械科技（上海）有限公司

张江高科技园区管委会

18. IMS 1200 全自动化学发光免疫分析仪

上海惠中医疗科技有限公司

金山区科学技术委员会

19. (R)-3-氯-1,2-丙二醇

上海科利生物医药有限公司

徐汇区科学技术委员会

20. 宽体客机电源系统功能和性能仿真系统

上海科梁信息工程股份有限公司

徐汇区科学技术委员会

上海市漕河泾新兴技术开发区发展总公司

21. GT04光致变色单体

上海甘田光学材料有限公司

金山区科学技术委员会

22. 双（乙烯砜基）甲烷

上海优合生物科技有限公司

张江高科技园区管委会

23. 伊索陶瓷纤维隔热材料

上海伊索热能技术股份有限公司

青浦区科学技术委员会

24. ESA封装胶(A,B)

埃肯有机硅（上海）有限公司

闵行区科学技术委员会

25. 聚羧酸高性能减水剂（GTS-501 标准型、GTS-502  缓凝型、GTS-503  早强型）

上海高铁化学建材有限公司

金山区科学技术委员会

26. HWL型水性烫印胶粘剂

上海绘兰材料科技有限公司

金山区科学技术委员会

27. HOP型紫外光固化棱镜膜胶粘剂

上海绘兰材料科技有限公司

金山区科学技术委员会

28. 碳纤维复合材料制品（石墨毡、石墨纸、炭炭保温筒、炭炭导流筒、固化保温筒）

上海骐杰碳素材料有限公司

金山区科学技术委员会

29. 纤维增强PP-R纳米抗菌管材

上海上丰集团有限公司

嘉定区科学技术委员会

30. 纳米陶瓷隔热涂料HB-CT010

沪本新材料科技（上海）有限公司

嘉定区科学技术委员会

31. 玫瑰木皮弧面超微孔吸音板

上海彩滨实业发展有限公司

普陀区科学技术委员会

32. 振动射流联合作用光缆埋设技术服务

中英海底系统有限公司

长宁区科学技术委员会

33. DATA-ACE数据治理系统软件

上海计算机软件技术开发中心

闵行区科学技术委员会

34. 慧安铁矿粉降本增效技术服务

上海慧安科技股份有限公司

嘉定区科学技术委员会

35. 明胶及其制品中有毒有害物质检测技术服务

谱尼测试集团上海有限公司

松江区科学技术委员会

36. 海上风力发电机组塔架(3.0MW、3.2MW、3.25MW、3.3MW、3.4MW、3.45MW、

3.6MW、3.8MW、4.0MW、5.0MW）

上海泰胜风能装备股份有限公司

金山区科学技术委员会

37. ENSKY-2000D 型VOCs气体在线监测系统

上海英凡环保科技有限公司

普陀区科学技术委员会

38. LB-ZR型废气治理设备

上海兰宝环保科技有限公司

奉贤区科学技术委员会

39. 板式造水机（FWG-5/FWG-10/FWG-18/FWG-20/FWG-30）

汉盛（上海）海洋装备技术股份有限公司

张江高科技园区管委会

40. 华依新能源汽车动力总成测试台

上海华依科技集团股份有限公司

张江高科技园区管委会

41. 电池包冷却管总成

上海亚大汽车塑料制品有限公司

青浦区科学技术委员会

42. 智能流量计量集控装置（MTJX65/0.5-50Y）

罗美特（上海）自动化仪表股份有限公司

奉贤区科学技术委员会

43. 发动机舱/蓄电池保险丝盒(AP/ZS/AS)

上海沪工汽车电器有限公司

嘉定区科学技术委员会

44. CFR-A1汽油辛烷值测定机

上海神开石油仪器有限公司

闵行区科学技术委员会

45. 交叉带式自动分拣机（SIMBACS-600）

上海欣巴自动化科技有限公司

普陀区科学技术委员会

46. 摆臂式自动分拣机（SIMBAOA-1000）

上海欣巴自动化科技有限公司

普陀区科学技术委员会

47. 转向移载机（SIMBATM-1000）

上海欣巴自动化科技有限公司

普陀区科学技术委员会

48. 手术床多级电液控制器

上海华岛液压设备制造有限公司

崇明区科学技术委员会

49. 高精度3D打印机(Pro2)

上海复志信息技术有限公司

杨浦区科学技术委员会

50. 无线IC卡燃气表（IG1.6S-GI、IG2.5S-GI、IG4S-GI）

上海真兰仪表科技股份有限公司

青浦区科学技术委员会

51. SMP858型压力变送器

上海立格仪表有限公司

闵行区科学技术委员会

52. CCTR变压器

上海凯利电器厂有限公司

奉贤区科学技术委员会

53. DigiProII/C微机保护装置

久创新能源科技（上海）有限公司

闵行区科学技术委员会

54. CSDY6型大流量射流管伺服阀

上海衡拓液压控制技术有限公司

张江高科技园区管委会

55. BTB型毕托巴差压式流量计

上海权宥环保科技有限公司

金山区科学技术委员会

56. 应急撤收电池泵 （ HE13499-01-10 ；  HE13499-01-10-D  ； HE13499-03-30-A ；  HE134

99-03 ；  HE13499-01-20）

上海深拓液压技术有限公司

闵行区科学技术委员会

57. 天然气客户电子地图

上海中旖能源科技有限公司

浦东新区科技和经济委员会

58. 注射用重组特立帕肽

上海联合赛尔生物工程有限公司

浦东新区科技和经济委员会

59. 脂蛋白a测定试剂盒（免疫比浊法）

上海执诚生物科技有限公司

浦东新区科技和经济委员会

60. 低摩阻易泵送混凝土

上海建工材料工程有限公司

浦东新区科技和经济委员会

61. 无扭曲铜合金桶装焊丝（S211T）

上海斯米克焊材有限公司

浦东新区科技和经济委员会

62. GY抗腐蚀耐热型MPP电力阻燃管（φ100、φ150、φ160、φ175、φ180、φ200、

φ225、φ250）

上海贝思特管业有限公司

浦东新区科技和经济委员会

63. 全自动液压PC构件垂直度调节装置

上海建工五建集团有限公司

浦东新区科技和经济委员会

64. 境业粉煤袋式除尘器

上海境业环保能源科技股份有限公司

浦东新区科技和经济委员会

65. 柔性协作机器人（SCR5）

中科新松有限公司

浦东新区科技和经济委员会

66. 抗拉电缆（LST

86400402D/LST86400702D/LST86413802D/LST40000402T/LST60000602Y）

上海缆胜特种电缆有限公司

浦东新区科技和经济委员会